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Aufbau der Weiterbildung in Craniosacral Integration  

CSI  Advanced II 
Intraossärtechniken, Trauma Arbeit
Energetik, Methodenintegration

3 Tage 

Spezialkurs Kiefergelenk 

Präparationskurs der
makroskopischen
Anatomie 

Grundkurs

Kursdauer

Kursdauer

Aufbaukurs

2-2,5 Tage 

2 Tage 

2,5 Tage 

3 Tage 

3 Tage 

3 Tage 
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CSI  Advanced I

CSI  Supervision

CSI  Einführung

CSI  Krankheitsbilder & spez.
Kontraindikationen I

CSI  Prüfung zur/ zum
Praktizierenden

CSI  4. Weiterbildungsabschnitt

CSI  3. Weiterbildungsabschnitt

CSI  2. Weiterbildungsabschnitt

CSI  1. Weiterbildungsabschnitt
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   2x2 oder
2x2,5 Tage

Kinderbehandlungskurse

Krankheitsbilder &
spezielle
Kontraindikationen II

Grundkurs

Aufbaukurs 1

Aufbaukurs 2

Aufbaukurs 3

Spezialtechniken, fortge-
schrittene Prozessarbeit

Techniken für Ausdruck u. Emotion
Therapeutischer Dialog

Somato-Emotionale Prozessarbeit

Grundbehandlungsprotokoll

Rhythmen und Grundtechniken

Techniken für Craniale Basis,
Evaluation und Viszerocranium

ISI Intensivwoche Somatische Integration
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